
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2017 г.                                                                               № 84

 О решении  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
«ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

КУЛЬТУРЫ
ПОДБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»,

от 14 сентября 2012 г. № 42

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012
года  №  597  «О  мероприятиях  по  реализации  государственной  социальной
политики», Постановлением Правительства Орловской области от 19 декабря 2017
года  № 530 «О внесении изменений в  постановление  Правительства  Орловской
области  от 25 июля 2012 года  № 260 «О введении отраслевой  системы оплаты
труда  работников  бюджетных  и  казенных  учреждений  культуры  Орловской
области»,  в  целях поэтапного повышения оплаты труда  работников  учреждений
культуры, Подберёзовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение  «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
работников  казенных  учреждений  культуры  Подберёзовского  сельского
поселения» от 14 сентября 2012 г. № 42.

2. Направить принятое решение главе сельского поселения для подписания и
обнародования в установленном порядке.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Подберёзовского сельского поселения в разделе нормативные акты
Подберёзовского сельского поселения.

4.   Настоящее решение вступает в законную силу с 01.03.2018 года.
 

Председатель сельского Совета                                               С.С. Макашов



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
«ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

КУЛЬТУРЫ
ПОДБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

от 14 сентября 2012 г. № 42 

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 29 декабря
2017 г.

       1. п.7 Положения изложить в следующей  редакции:
   Слова «5750» заменить словами «8000»
2.  Приложение  № 2  к  Положению «Об  оплате  труда  работников  казенных

учреждений  культуры  Подберёзовского  сельского  поселения»  изложить  в
следующей редакции:  

Перечень должностей, относимых к основному персоналу в зависимости от
вида учреждений культуры

1.Директор СКЦ
2.Заведующий ДК
3. Художественный руководитель
4. Методист

Глава сельского поселения                                                          С.С. Макашов

29 декабря 2017 года , № 54


